eiusdem dominacionis huymill. seruit. et subdiu

gentes eius consilii citramontes residentis.

Ill.mo principi et excelso domino duci
Sabaudie etc. domino nostra metuendissimo

s

\
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Lettera di Felice V" al duca di Savoja suo figliuolo,
con cul consulta sopra wvarie materie di stato,

il 17 di dicembre 1441

Dall'originale custodito nell'archivio
del cadastro generale di Ciamberi,

Felix papa. quintus

Nobilis vir fili predilecte salutem et apostolicam’
benedictionem. Recepimus litteras tuas per caualla-
rium tuum Denisot nobis delatas quibus inter alia
signifficas quod pro illo arresto inter te et ducem
Borbonii secretissime capto nobis per Bolomerium
explicato ad.ducem burgondie te accedere oportebit
quum primum in burgondia fuerit si iuxta illud quid-
quid obtineri debeat. ad quod tu et ipse dux borbo--
nii vos disponitis. super hoc vero quid nobis videtur
per paernat tibi scripximus in quo adhue remanemus

20
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pluribus racionibus etiam ad vitandum inconueniens
quod cum simul essetis euenire posset pro pre-
rogatiuis et honoribus inter vos seruandis. quoniam
si dux Borbonii te precedere vellet et permicteres
honorem domus Sabaudie conculcares. Nam tempo-
ribus retroactis patrem eius semper precessimus et
auus noster auum suum . et si locum tuum nunc
tenere velles eum forte irritares ex quo secretum
propositum destrui posset. De philippo fratre tuo
nichil refert quia alii sunt duces et ipse solum co-
mes . Ideo illum secretum sibi pandas et instruas
quomodo cum ipso duce Borbonii super hujusmodi
pratica et arresto se habere debeat et de illis qui
hanc -praticam nouerunt eidem tradas. quoniam ni-
chil apud te tam secretum existere debet ipsi fratri
tuo celatum. Non enim sicut alii barones tui tra-
ctandus venit quod tamen nunc fieri videmus in
subsidio nuper imposito . Illud .super hominibus et
subditis suis auctoritate propria imposuisti et litteris
wis mandas compelli velut homines et subditos
tnos simplicium banneretorum tuorum. Audiremus I
benter raciones tuas aut illorum qui hoc- fieri con-
suluerunt si conuenencius et decencius non fuisset
quod comes frater tuus princeps in dominiis suis
licet tuus vassallus habens consiliarios et officiarios
suos  subsidium super hominibus et subditis impo-
suisset et mandata illud exhigendi litteris suis de-
disset. quam eo modo facto quo iuridicio et auctori-
tas sua opprimitur subditi quoque sul commouen-
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wr. Coneris ergo errata reparare et ordinem dare
quod ulterius in talibus non grauetur. Magister thomas
de corcellis paratus illac ire existit quando necesse
fuerit.” Quantum ad subsidium volumus Stephanum
Crosseti et guillelmum Montrichier onus componendi
et recuperandi habere ut per iohannem lyobardi pri-
dem mandauimus et qui componere soliti sunt cém-
ponant . ceteri non. sed iuxta numerum focorum
soluant pauperibus modo consueto deductis. et con-
tentamur si de debito annuere non velint quod de
gratia speciali annuant. De repulsa quam scribis
guillelmi Montrichier credimus eam potius venire
parte nonnullorum ‘qui super subsidiis et aliis ob-
uencionibus corruptiones suscipere consueuerunt .
quam parte subditorum ad quos nichil reffert in
quorum manibus soluant postquam terminum et sum-
mam soluendam sciunt. pro talibus vero composi-
toribus in altero subsidio nouissime concesso circa
xm flor. p. p. perdidimus . quare huic indempnitati
et ceteris ut per paernat scripsimus prouidere vo-
lumus obmictentes hac de causa super primis tua-
rum litterarum punctis prouidere . De missione
gentium tuarum ad ducem burgondie miramur qua
causa talem expensam in mc et xL lanceis voluntarie
fecisti attentis oneribus dietim occurrentibus. sciam
expensa per te fienda si ad eum accessisses et nunc
per philippum quando ad eum accedet. rescribas
nobis igitur motiua quibus hoc factum fuit. Litteras
fili marchionis mantuani recepimus cui respondemus
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per breue nostrum quod tibi transmittimus sibi di-
rigendum Recepimus etiam litteras ambassiatorum
nostrorum mediolani quarum copia est introclusa.
datum Basilee suh, annulo piscatoris xvir decembris
¥ 1me° xu1. pontificatus nostri annp secundo.